ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2025 года № 83 /335с. Верховажье
Об учётной политике

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, федеральным стандартом бухгалтерского учёта для организацийгосударственного сектора «Учётная политика, оценочные значения и ошибки»,утверждённым приказом Минфина России от 30 декабря 2017 года № 274н,приказом Минфина от 30 октября 2023 года № 174н, территориальнаяизбирательная комиссия Верховажского муниципального округапостановляет:
1. Утвердить Положение об учётной политике территориальнойизбирательной комиссии Верховажского муниципального округа.2. Признать утратившим силу постановление территориальнойизбирательной комиссии Верховажского муниципального округа № 53/233от 14 июня 2023 года.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания ираспространяется на правоотношения при формировании показателейбухгалтерского учёта, начиная с 1 января 2025 года.

Председатель территориальнойизбирательной комиссии Н.Ю. Наумова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссии С.А. Юренская

consultantplus://offline/ref=AF1CB7236F7A9AD1D074F05C86D3804160EB4A168EC9D9495FDB1486CCF34639C20AB5F6FAE4n4qEI